REQUERIMENTO N.º        2015

Brasília, 01 de abril de de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Eduardo Cunha
Presidente da Câmara dos Deputados

“Requer desarquivamento de Projetos
Legislativos nos termos do artigo 105 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados”

 Senhor Presidente,

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho pelo presente requerer a

Vossa Excelência o desarquivamento de todas as proposições de minha

autoria, “à exceção” do PL 4318 de 2012, nos termos do artigo 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Na oportunidade renovo os meus votos de consideração e apreço

e agradeço antecipadamente pela presteza.

Atenciosamente,

AELTON FREITAS
Deputado Federal - PR/MG